

3 października 2024



Kielecki Park Technologiczny: PRZYSPIESZaMY Innowacje - Razem w przyszłość!

W Kieleckim Parku Technologicznym 3 października br. zorganizowana została konferencja pt. "PRZYSPIESZaMY Innowacje - Razem w przyszłość!" W ramach spotkania zaprezentowany został nowy projekt "TK Startup Booster Poland", wspierający przedsiębiorców, którzy szukają możliwości rozwoju swoich start-upów i ekspansji na nowe rynki, także zagraniczne. W konferencji uczestniczyła marszałek województwa Renata Janik.

Projekt **TK Startup Booster Poland** zakłada wypracowanie, dla 40 start-upów w ciągu 3 lat, indywidualnych ścieżek rozwoju. Firmy wezmą udział w personalizowanym doradztwie i mentoringu, nawiążą współpracę z doświadczonymi partnerami (Odbiorcami Technologii, funduszami VC, partnerami zagranicznymi) oraz otrzymają możliwość ubiegania się o granty

w wysokości do 400 000 zł, w zależności od wybranej ścieżki akceleracji. Do Technopark Kielce Startup Booster Poland mogą aplikować mikro i małe przedsiębiorstwa, prowadzące działalność nie dłużej niż 5 lat, niezależnie od formy prawnej działalności, mogą to być: spółki kapitałowe, spółki osobowe, spółki cywilne oraz jednoosobowe działalności gospodarcze.

- To bardzo interesujące przedsięwzięcie, znaczące dla rozwoju świętokrzyskiej gospodarki - podkreśliła uczestnicząca w konferencji marszałek **Renata Janik**. - Przewidziane na realizację tego projektu duże środki, 17 mln zł, - z pewnością przełożą się na wymierne efekty, a skorzystają ze wsparcia młode, prężne start-upy, przedsiębiorcy kreatywni, z dużą energią, pomysłami. Wierzę, że znacząca część tych pieniędzy trafi do przedstawicieli świętokrzyskiego biznesu, by zdolnych ludzi zatrzymać w Świętokrzyskiem, nakłonić do wiązania swojej przyszłości z województwem, by nasz region się rozwijał - dodała marszałek.

Projekt pn. Technopark Kielce Startup Booster Poland (TK Startup Booster) współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027, działanie: 2.28 Startup Booster Poland, Priorytet II. Środowisko sprzyjające innowacjom. Całkowita wartość projektu to około 17,5 mln zł, dofinansowanie wynosi ok. 16,8 mln zł.

Więcej informacji o projekcie odnaleźć można na [dedykowanej stronie internetowej](#).

Galeria zdjęć



